
Zapytania ofertowe

Zapytania ofertowe

 XML  
Zaproszenie do składania ofert - Świadczenie kompleksowej obsługi w zakresie BHP
Powiatowy Urząd Pracy w Radomsku zwraca się z prośbą o złożenie oferty cenowej na świadczenie usługi w zakresie
kompleksowej obsługi z zakresie BHP w okresie od 01 stycznia 2017r. do 31 grudnia 2017.
Termin składania ofert: 14 grudnia 2016r. godz. 12:00
Opis przedmiotu znajduje sie w pliku do pobrania.
Bliższych informacji udziela Pan Andrzej Pawłowski - Kierownik Referatu Organizacyjnego tel. 44 683 73 56 wew. 14

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

Formularz ofertowy 21.95 KB
Oświadczenie Wykonawcy. 19.54 KB
Unieważnienie postępowania 99.37 KB
Zaproszenie do składania ofert. 655.23 KB

Podmiot publikujący PUP Radomsko
Wytworzył Elżbieta Wróblewska - Z-ca Kierownika Referatu Organizacyjnego 2016-12-06
Publikujący Elżbieta Wróblewska - Z-ca Kierownika Referatu Organizacyjnego 2016-12-06 14:47
Modyfikacja Elżbieta Wróblewska - Z-ca Kierownika Referatu Organizacyjnego 2016-12-19 13:55

http://www.bip.pup-radomsko.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-19-286&amp;printXML=true
http://www.bip.pup-radomsko.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1059-Rm9ybXVsYXJ6IG9mZXJ0b3d5IEJIUC5kb2N4
"http://www.bip.pup-radomsko.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1057-T8Wbd2lhZGN6ZW5pZSBCSFAuZG9jeA==" onclick="
"http://www.bip.pup-radomsko.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1068-VW5pZXdhxbxuaWVuaWUgcG9zdMSZcG93YW5pYS5wZGY=" onclick="
http://www.bip.pup-radomsko.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1055-WmFwcm9zemVuaWUgZG8gc2vFgmFkYW5pYSBvZmVydCBCSFAucGRm

